
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

č.j. SŽ GŘ

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ „ “

Identifikace zadávacího řízení

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle §
a násl. ZZVZ.

Název veřejné zakázky: „Kolejové přepravníky pro dvoucestná rypadla 2023“

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské 

(dále též „Veřejná zakázka“ „Zadávací řízení“

Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná /7, PSČ 110 00

IČ:

(dále jen „ “)

Předmět Veřejné zakázky

Dodávka 4 ks kolejových přepravníků určených primárně pro rychlé přepravy dvoucestných 
rypadel a nákladních automobilů včetně dodávky náhradních dílů prvního vybavení, vyhotovení 
a předání příslušné technické dokumentace, servisu a údržby po celou záruční dobu

Cena sjednaná ve smlouvě

Kč bez DPH

Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 a násl. ZZVZ
výjimky uvedené v § 161 ZZVZ

Označení účastníků adávacího řízení uvedení jejich nabídkových cen

Název/jméno účastníka ídlo IČO Nabídková cena v Kč

Koupelní 3908/6, 69501 
Hodonín

Označení vyloučených účastníků adávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení



adávacího řízení na Veřejnou zakázku byl/i vyloučen/i následující účastník na základě 
následujících důvodů:

Obchodní

IČO:

Sídlo: Zelený Braník

Odůvodnění vyloučení:

Účastník byl vyloučen ze Zadávacího řízení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť ke 
dni lhůty pro podání žádostí o účast (4. 8. 2023 do 9:30 hod.) v předmětném Zadávacím řízení 
jím předložená žádost o účast neobsah žádné doklady a dokumenty nutné k prokázání 
kvalifikace Účastníka a další podmínky účasti stanovené v Zadávací dokumentaci. Účastník 
tedy neprokázal splnění zadávacích podmínek, a to konkrétně požadavků na prokázání základní 
způsobilosti dle § 74 ZZVZ, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ, technické kvalifikace 
dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací a další podmínky 
účasti stanovené v Zadávací dokumentaci ve fázi prokazování kvalifika – předkládání žádostí 
o účast.

Označení nímž uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému

Smlouva byla uzavřena s

Obchodní firma:

IČO:

Sídlo: Koupelní 3908/6, 695 01 Hodonín

Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
, nebo dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému

k tomu, že adavateli byla doručena pouze jedna nabídka, byl dodavatel v souladu 
s § 122 odst.2 ZZVZ vybrán bez provedení hodnocení. Nabídka vybraného dodavatele splňuje 
veškeré zadávací podmínky v adávacím řízení, proto adavatel rozhodnul o výběru tohoto 

Označení poddodavatele

Zadavatel v souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní

souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Veřejná zakázka nebyla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu

důvodnění zrušení zadávacího řízení, nebo nezavedení DNS pokud k tomuto došlo

souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

abídky podány elektronickým prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E



, u kterých byl zjištěn střet zájmů

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Veřejné zakázky na části 

souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Bc. Jiří Svoboda, MBA
Generální ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4438298

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 602f1522-bf09-4b9b-ae6c-de05bb931806

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav SMETÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2024 10:32:16


		2024-03-05T09:32:23+0000


		2024-03-05T12:07:28+0100
	Podepsáno elektronicky




